UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   07  tháng  3  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 10/3/2025 - 14/3/2025)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai
(10/3/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần (BGĐ Sở, Toàn thể
CBCC)
- 07h10: Sinh hoạt đầu tuần P.TM triển khai nội
dung: Những điểm mới nổi bật của Luật Tổ chức
chính quyền địa phương 2025 được Quốc hội khóa
XV thông qua tại Kỳ họp bất thường lần thứ 9 có hiệu
lực thi hành từ ngày 1/3/2025.  (BGĐ Sở, CĐ
Sở, Toàn thể CBCC)
 - Từ ngày 09/3 -11/3/2025: Hội chợ triển lãm
chuyên ngành cà phê và sản phẩm OCOP tại tỉnh Đak
Lak (A Hùng, TTXTTM)

- 14h00: Họp tổ công tác theo dõi, điều
tiết tiến độ cung cấp vật liệu xây dựng cho
các công trình giao thông trọng điểm phía
Nam theo QĐ 472/QĐ-UBND (A Đồng,
P.CN)
- 14h00: Họp nghe báo cáo tiến độ thực
hiện rà soát pháp lý các mỏ đá xây dựng
và phân khai vật liệu xây dựng phục vụ
thi công các dự án giao thông trọng điểm
quốc gia tại TSNN (LĐS)

Thứ ba
(11/3/2025)

- 08h00: Tập huấn trực tuyến kỹ năng tham gia góp ý
xây dựng Đảng, xây dựng chính quyền cho cán bộ nữ
lãnh đạo, quản lý tại TU ( Nữ LĐ các phòng, đơn vị)

- 14h00: Họp giao ban tháng 3 tại PH
SCT (LĐS, LĐ các phòng, đơn vị)

Thứ tư
(12/3/2025)

 - 09h00: Lễ công bố hợp tác giữa đại học Lạc Hồng,
arizona state univercity và cintana education tại
trường ĐH Lạc Hồng (A Cường)
- Cả ngày: Thẩm định nông thôn mới tại huyện Xuân
Lộc (P.TM)

- Làm việc bình thường

Thứ năm
(13/3/2025)

- 08h00: Họp BTV tháng 3 (BTV+BGĐ Sở)
- 09h00: họp BCH Đảng ủy tháng 3 (các đ/c BCH
Đảng ủy SCT)

- 14h00: Dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý các
dự án Luật thông qua tại kỳ họp thứ 9-
QH15 tại Đoàn ĐBQH tỉnh (LĐS)

Thứ sáu
(14/3/2025)

- 08h00: Họp nghe báo cáo dự án di dời KCN BH 1
theo lịch UBND tỉnh (LĐS)
- 08h30: Họp nghe báo cáo công tác giải phóng mặt
bằng và tiến độ thực hiện dự án lưới điện đồng bộ giải
toả công suất các dự án NMNĐ Nhơn Trạch 3,4 theo
lịch UBND tỉnh (A Phong, P.KT)

-  Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên, Lãnh đạo Sở Công Thương sẽ tham dự các cuộc họp theo
thư mời hoặc lịch họp đột xuất của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BLĐ Sở CT;
- Các Phòng, các đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-03-08T14:35:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T14:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T14:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!